[image: ]
                      РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений и дополнений в структуру администрации Невельского городского округа, утвержденную Решением Собрания Невельского городского
округа от 28.09.2021г. № 257.

Принято Собранием Невельского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в ред. от 30.12.2021г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», Решение № 324 от 19 апреля 2022 года внеочередной 64-ой сессией 3 созыва.

	1.Внести в структуру администрации Невельского городского округа (прилагается), утвержденную Решением Собрания Невельского городского округа от 28.09.2021 № 257 (в ред. решения от 08.02.2022г. № 301) следующие изменения и дополнения:
	1.1.В структуре администрации Невельского городского округа должность «помощник мэра» исключить.
	1.2.Ввести в структуру администрации Невельского городского округа должность «вице-мэр».
	1.3.Структуру администрации Невельского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
	1.4.Схематичное изображение структуры администрации Невельского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
	2.Настоящее Решение вступает в силу с 25 апреля 2022 года.
	3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Невельские новости».

Председатель Собрания Невельского
городского округа                                                                                          И.И. Насыпайко

Мэр Невельского городского округа                                                          А.В. Шабельник

«  19  »   апреля   2022 г. № 324

image1.png
vy
[ RNy
\